MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

1

EDITAL Nº 58/2020, de 03 de novembro de 2020.

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO DE ESTUDANTES PARA A REALIZAÇÃO

DE ESTÁGIO CURRICULAR OBRIGATÓRIO NÃO REMUNERADO NO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SANTO AUGUSTO

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha -
Campus Santo Augusto, no uso de suas atribuições, torna público a convocação de estudantes
dos Cursos Superiores de Licenciatura para a realização de Estágio Curricular Obrigatório no
Instituto Federal Farroupilha – Campus Santo Augusto.

1. DA CONVOCAÇÃO
1.1. 1º Agro / Biologia: Luana Pereira de Lima
1.2. 1º Agro / Biologia: Camila Turra
1.3. 2º Agro / Biologia: Viviane Regina Eckert
1.4. 3º Agro / Biologia: Vitoria G. Damasceno
1.5. 1º Alim / Biologia: Laura Teresa Muller
1.6. 2º Alim / Biologia: Carol Severo

2. DA DOCUMENTAÇÃO
2.1. Os convocados devem preencher a Ficha de Confirmação de Estágio, acessível pelo link
https://forms.gle/j5L6wdMzkidtkF8i8 até o prazo máximo de 05/11/2020. Os demais
encaminhamentos para o estágio serão realizados por e-mail.

Santo Augusto, RS, 03 de novembro de 2020.

Verlaine Denize Brasil Gerlach
Diretora Geral

Portaria nº 1.859/2016